
 

 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova – Republic of Kosovo  

  

Komuna e Prishtinës 
 Opština Priština –Municipality of Prishtina      

                

              
                   

 

 
 

Na osnovu člana 15 Zakona br.2003/14  za prostorno planiranje, članu 11 Zakona  
br.03/L-106  za izmenu  Zakona za  prostorno planiranje, člana 17, paragraqf 1, 
slovo b Zakona  03 Z-040 za lokalnu samoupravu („Službeni list Republioke 
Kosova“) br. 28/2008 i člana 15, slovo b  Statuta  Opštine Priština,01 br.110-391,  
od 25.2.2010, Skupština opštine Priština, na održanoj sednici dana 29.12.2011 
donosi  
 
                        O D L U K U  
O USVAJANJU REGULACIONOG PLANA   ZA NASELJE  „MEDRESE – 
                                               ÇAMËRIA“ U  PRIŠTINI 
 

     Čan. 1 
Usvaja se  regula cioni plan za naselje “Medrese -  Çamëria” u Prištini. 
Plan iz paragrafa 1 ovog člana sastavlja se od tekstualnog dela i grafičkog dela, koje 

predstavljaju  sastavni deo  ove Odluke. 

 

     Član 2. 

 Uredjivanje  i realizacija   obuhvaćenog prostora unutar granica Regulacionog plana, iz 

člana 1 ove Odluke, uradiće se  od strane nadležnog opštinskog organa Prištine  u vezzi 

planiranja  i urbanizma, na osnovu urbanističkih – tehničkih uslova,   odredjene  planom , 

urbanističkom dozvolom i pratećim procesima u skladu sa  gorepomenutim zakonima. 

 

     Član 3. 

Za sprovodjenje ove Odluke  staraće se : Predsednik opštine, Direkcija za Urbanizam 
,Gradjevinarstvo  i Zaštitu sredine kao i Direkcija za Katastar  Opštine Priština. 
 
     Član 4. 
Ova Odluka stupa na snagu  i sprovodi se  od dana  njegovog usvajanja od strane  
Skupštine opštine Priština. 
Od dana usvajanja ove odluke, prestaju da važe postojeći urbanistički planovi za  
obuhvaćenu nadohnadu unutar granica Regulacionog plana  koji je usvojen 
ovom Odlukom.    
 

SKUPŠTINA OPŠTINE PRIŠTINA  

01.br. 35-3202, dana 29.12.2011                        
                                                               
                                                                             PREDSEDAVAJUĆI SKUPŠTINE 
                                                                                         Sami  Hamiti, dipl.ecc. 


